國立嘉義女子高級中學　函

地址：嘉義市西區垂楊路243號
承辦人：李易璇
電話：05-2254603#1266
傳真：
電子信箱：tassistant@email.cygsh.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月15日
發文字號：嘉女教字第1120200568號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理112學年度協作共好計畫之「自學力啟動你的爆學
力公開觀課」活動，敬請惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍報
名參加，請查照。

說明：
一、主題：自學力啟動你的爆學力公開觀課。
二、時間：112年12月08日(五)、12月15日上午8時至10時，兩

次為接續性課程，鼓勵師長兩場次皆參與。
三、內容：由講師於兩次課程中依序引導本校學生 擬定自主

學習三大步驟 「1. 認識自己 2. 發想主題 3. 設定目
標」。

四、報名方式：即日起至112年11月29日（星期三），請填寫表
單：https://forms.gle/rue4nEz2q9xwpbA5A。

五、請各校惠予參與教師公(差)假及課務排代，相關費用由原
服務學校支應。

六、如有未盡事宜，請洽本校共好計畫助理李易璇，連絡電話
（05）2254603轉1266。

正本：臺南市私立育德工業家事職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南
市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、國立臺南大學
附屬高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立新豐高級中學、國立北門高
級中學、國立新營高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新
化高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南女子
高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、國立新化高級工業職業學校、國立白
河高級商工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級家事商業職
業學校、國立新營高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立成功

國立臺南女子高級中學
112/11/15

1120009635

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

大學附屬臺南工業高級中等學校、國立曾文高級農工職業學校、國立臺南高級
商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、臺南市立大灣高級中學、臺
南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南
市私立南光高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興
國高級中學、臺南市私立明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級
中學、臺南市私立新榮高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮
女子高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺
南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市私立
瀛海高級中學、崑山國際學校財團法人臺南市崑山高級中等學校、臺南市德光
高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、陽明學校財團法人臺
南市陽明高級工商職業學校、國立北港高級中學、國立虎尾高級中學、國立虎
尾高級農工職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職
業學校、國立北港高級農工職業學校、國立土庫高級商工職業學校、雲林縣立
斗南高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立古坑華德福實驗高級中學、
雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立永年高級中學、雲林縣私立文生高級中
學、雲林縣私立巨人高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、揚子
學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、福智學校財團法人雲林縣福智高級中
等學校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、維多利亞學校財團法人雲林縣維
多利亞實驗高級中學、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、雲林縣私
立大德工業商業職業學校、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣立永慶高級中
學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級
中學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學
校、國立嘉義高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、國立華南高級商業職業
學校、國立嘉義高級家事職業學校、嘉義市私立興華高級中學、國立嘉義高級
商業職業學校、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市
私立輔仁高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、宏仁學校財團法
人嘉義市立仁高級中等學校、宏仁學校財團法人嘉義市宏仁高級中等學校

副本：
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁